
UCHWAŁA NR XI/249/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072; 
z 2015 r. 1045); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ul. Wielokwiatowa – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej 
w działce nr 21/3 z obrębu ewidencyjnego nr 2012 (Pogodno 12), rozpoczynającej się przy 
ul. Miodowej pomiędzy działkami nr 21/5 i nr 21/6, biegnącej w kierunku północnym i kończącej się 
przy granicy działki nr 21/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2012 (Pogodno 12). Położenie ulicy stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Nadać nazwę ul. Skipperów – projektowanym drogom wewnętrznym stanowiącym 
rozszerzenie ulicy o już nadanej nazwie ul. Skipperów, obejmującym działki nr nr 33/13, 36/9 oraz 
nr nr 33/14, 36/10 z obrębu ewidencyjnego nr 4159 (Dąbie 159), przylegającym od strony zachodniej 
do już istniejącego odcinka ul. Skipperów, biegnącym w kierunku wschodnim i kończącym się przy 
działkach nr 36/4, 36/6 oraz nr 36/8 z obrębu ewidencyjnego nr 4159 (Dąbie 159). Położenie ulic 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 8C6804B0-AB95-48D2-9353-6D4C6573C249. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/249/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

położenie ulicy Wielokwiatowa

Id: 8C6804B0-AB95-48D2-9353-6D4C6573C249. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/249/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

połozenie ulic Skipperów

Id: 8C6804B0-AB95-48D2-9353-6D4C6573C249. Podpisany Strona 1




